
Seznam lodí, jimž byl v období od 1. listopadu 2003 do 31. srpna 2004 odepřen přístup do
přístavů Společenství v souladu s článkem 7b směrnice 95/21/ES ze dne 19. června 1995 o státní

přístavní inspekci (1)

(2004/C 243/04)

Podle čl. 7b odst. 1 směrnice 95/21/ES o státní přístavní inspekci bude lodím, které byly vícekrát zadrženy,
odepřen přístup do přístavů členských států (2).

Ustanovení čl. 7b odst. 3 stanoví, že Komise zveřejní informace týkající se lodí, kterým byl odepřen přístup
do přístavů Společenství, každých šest měsíců.

Níže uvedená tabulka obsahuje seznam lodí, jimž byl v období od 1. listopadu 2003 do 31. srpen 2004
odepřen přístup do přístavů Společenství.

Jméno lodě Identifikační číslo IMO Typ lodi Vlajka

HAKKI DEVAL (*) 7433347 Loď přepravující volně
ložený náklad

Turecko (velmi vysoké riziko)

EUROPA I (*) 5405542 Osobní loď typu ro-ro Bolívie (velmi vysoké riziko)

ARIELLE (*) 7519880 Osobní loď typu ro-ro Svatý Vincenc a Grenadiny
(vysoké riziko)

SAMBOR (*) 7724368 Loď přepravující volně
ložený náklad

Belize (velmi vysoké riziko)

SANTOS C (*) 7214363 Tanker na chemikálie Bolívie (velmi vysoké riziko)

ANDRA (ex SANDRA) 7919846 Loď přepravující volně
ložený náklad

Rumunsko (velmi vysoké riziko)

HAJJI AMNAH (ex MARWA B) 7501833 Loď přepravující volně
ložený náklad

Syrská arabská republika (velmi
vysoké riziko)

MEDIA V (*) 6407652 Osobní loď typu ro-ro Kypr (střední stupeň rizika)

SANDRA 7336642 Tanker na chemikálie Bolívie (velmi vysoké riziko)

GOKHAN KIRAN (*) 7433696 Loď přepravující volně
ložený náklad

Turecko (velmi vysoké riziko)

LADY FOX (ex ELPIS) 7610098 Loď přepravující volně
ložený náklad

Svatý Vincenc a Grenadiny
(vysoké riziko)

PALOMA C (*) 8100870 Loď přepravující volně
ložený náklad

Panama (střední stupeň rizika)

SADALSUUD (*) 7123992 Ropný tanker Panama (střední stupeň rizika)

TIMIOS STAVROS (*) 7526584 Loď přepravující volně
ložený náklad

Panama (střední stupeň rizika)

30.9.2004C 243/4 Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Naposledy pozměněná směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2001/106/ES ze dne 19. prosince 2001 (Úř. věst.
L 19, 22.1.2002, s. 17.).

(2) Ustanovení čl. 7b odst. 1 zní:
„Členský stát zajistí, aby lodi patřící do některé kategorie přílohy XI oddílu A byl odepřen přístup do jeho přístavů,
s výjimkou situací uvedených v čl. 11 odst. 6, pokud tato loď
buď:
— pluje pod vlajkou státu uvedeného na černé listině zveřejněné ve výroční zprávě Pařížského memoranda a
— byla během předchozích 24 měsíců v přístavu signatářského státu Pařížského memoranda zadržena více než

dvakrát,
nebo
— pluje pod vlajkou státu, který je na černé listině zveřejněné ve výroční zprávě Pařížského memoranda označen za

‚velmi vysoce rizikový‘ nebo ‚vysoce rizikový‘, a
— byla během předchozích 36 měsíců zadržena v přístavu signatářského státu Pařížského memoranda více než

jednou.
Odepření přístupu nabývá účinnosti ihned po vydání povolení pro tuto loď k opuštění přístavu, v němž byla
zadržena podruhé nebo potřetí.“



Jméno lodě Identifikační číslo IMO Typ lodi Vlajka

CORA 7395234 Loď přepravující volně
ložený náklad

Svatý Vincenc a Grenadiny
(vysoké riziko)

ELENA B (*) 7721330 Loď přepravující volně
ložený náklad

Svatý Vincenc a Grenadiny
(vysoké riziko)

OCEAN PRINCESS (*) 7924346 Loď přepravující volně
ložený náklad

Svatý Vincenc a Grenadiny
(vysoké riziko)

GOOD NEWS 8001787 Loď přepravující volně
ložený náklad

Svatý Vincenc a Grenadiny
(vysoké riziko)

DERIN DENIZ 6905446 Osobní loď typu ro-ro Turecko (velmi vysoké riziko)

(*) Lodě, u kterých byl příkaz k odepření přístupu následně zrušen postupy popsanými v části B přílohy XI směrnice 95/21/ES.

30.9.2004 C 243/5Úřední věstník Evropské unieCS


